
Zarządzenie nr 38/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji na studia podyplomowe na rok akademicki 

2025/2026. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu studiów 

podyplomowych w Akademii Teatralnej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujący harmonogram rekrutacji na studia podyplomowe „Akademia 

Bezpiecznej Kultury: Bezpieczeństwo, Komunikacja, Dobrostan”: 

1) Rejestracja w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów (zwanym dalej 

„IRK”) oraz złożenie w IRK wniosku o przyjęcie na studia podyplomowe  

(I tura): 04.08.2025 – 01.09.2025 r. 

2) Ogłoszenie wyników I tury rekrutacji: 23.09.2025 r. 

3) Przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych na studia po I turze: 

24.09.2025 – 30.09.2025 r. 

4) II tura (uzupełniająca) postępowania rekrutacyjnego (rejestracja i złożenie 

wniosku o przyjęcie na studia podyplomowe w IRK): 24.09.2025 – 30.09.2025r. 

5) Ogłoszenie wyników II tury rekrutacji: 13.10.2025 r. 

6) Przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych na studia po II turze: 

15.10.2025 – 27.10.2025 r. 

§ 2 

1. Ustala się następujący harmonogram rekrutacji na studia podyplomowe „Akademia 

Bezpiecznej Kultury: Koordynacja scen intymnych w filmie i teatrze”: 

1) Rejestracja w systemie IRK oraz złożenie w IRK wniosku o przyjęcie na studia  

(I tura): 04.08.2025 – 01.09.2025 r. 

2) Terminy rozmów kwalifikacyjnych z osobami kandydującymi na studia: 09.09-

18.09.2025 r. 

3) Ogłoszenie wyników I tury rekrutacji: 23.09.2025 r. 

4) Przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych na studia po I turze: 

24.09.2025 – 30.09.2025 r. 

5) II tura (uzupełniająca) postępowania rekrutacyjnego (rejestracja i złożenie 

wniosku o przyjęcie na studia podyplomowe w IRK): 24.09.2025 – 02.10.2025r. 

6) Terminy rozmów kwalifikacyjnych z osobami kandydującymi na studia: 

07.10.2025-10.10.2025 r., 

7) Ogłoszenie wyników II tury rekrutacji: 13.10.2025 r. 



8) Przyjmowanie dokumentów od osób zakwalifikowanych na studia po II turze: 

15.10.2025 – 27.10.2025 r. 

§ 3 

1. Rekrutacja uzupełniająca na studia podyplomowe (II tura) uruchamiana jest w sytuacji, 

gdy w I turze postępowania rekrutacyjnego nie zakwalifikowano na studia minimalnej 

liczby osób, niezbędnej do ich uruchomienia, bądź nie osiągnięto maksymalnej liczby 

osób, przewidywanej dla danego programu studiów.  

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


